15

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      16.09.2019г.       №    514
пос. Омсукчан
	Об определении единых теплоснабжающих организаций на территории МО «Омсукчанский городской округ»

В соответствии с п. 6 ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить единые теплоснабжающие организации для централизованных систем теплоснабжения МО «Омсукчанский городской округ» и установить зоны деятельности согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу:

- постановление администрации Омсукчанского городского округа № 427 от 10.06.2015г. «Об определении единой теплоснабжающей организаций на территории МО «Омсукчанский городской округ».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                     С.Н. Макаров
Приложение
к постановлению

администрации

городского округа
от 16.09.2019г. № 514
Единые теплоснабжающие организации
для централизованных систем теплоснабжения на территории
МО «Омсукчанский городской округ» и зоны их деятельности
	Единая теплоснабжающая организация

системы теплоснабжения
	Зона деятельности единой теплоснабжающей организации системы теплоснабжения

	Общество с ограниченной ответственностью «Востокмонтажспецстрой»

(ИНН 4909075402)
	п. Омсукчан

	Общество с ограниченной ответственностью «Компания Энергия»

(ИНН 4902002250)
	п. Дукат

PAGE